
 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 444 942 
e-mail: marketing@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 363348/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
Fakultní nemocnice Olomouc vypisuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s ust. § 31 zákona 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s názvem 
 

„Tisk nemocničního magazínu“ 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ-2024-000486 
 
1. Informace o zadavateli: 
Fakultní nemocnice Olomouc,  
se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc, IČO: 00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL 
kontaktní osoba: Ing. Veronika Jeřábková, Odbor marketingu, tel. 588 444 942 
email: veronika.jerabkova@fnol.cz 
 
2. Předmět plnění 
Předmětem zakázky je tisk čtyř vydání časopisu NemMAGAZÍN pro pacienty, návštěvníky a 
zaměstnance FNOL. Realizace prvního vydání v červenci/srpnu, další čísla budou realizována přibližně 
dle níže uvedeného harmonogramu.  
 
3. Technické parametry jednoho vydání: 
Rozsah:    40 stran vč. obálky 
Formát:     210x280mm na výšku 
Vazba:      V1 
Papír: Nenatíraný recyklovaný papír Antalis Ecoline, bílý, mat, 

recykl, 100g/m2 
Barevnost:    4/4 
Tištěný náklad jednoho vydání:  8000 kusů 
Baleno:     po 25 ks 
 
4. Podání nabídek  

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje pro výběrová řízení 
PROEBIZ s označením případu „Tisk nemocničního magazínu“. Lhůta pro podání nabídek je 
28.6.2024 do 10.00 hodin.  
 

5. Místo a doba plnění 
Místo dodání: Fakultní nemocnice Olomouc  
Předpokládaný časový harmonogram plnění: červenec/srpen 2024, prosinec 2024, květen 2025, 
září 2025 
Termín dodání: do 14ti pracovních dní od výzvy (objednávky) kupujícího na email dodavatele 
 

6. Hodnoticí kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena bez DPH.   
Cena musí zahrnovat veškeré náklady na tisk a dopravu hotových výtisků do FNOL a veškeré 
další náklady s plněním předmětu zakázky související. Nabídková cena bude uvedena v Příloze č. 
1 - Krycí list nabídkové ceny a je stanovena jako nejvýše přípustná.  
 

7. Obchodní podmínky a návrh kupní smlouvy 
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu zakázky obchodní podmínky formou závazného textu Kupní 
smlouvy, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č.2.  
Uchazeč doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako 
součást nabídky zadavateli. 



 

Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 

fax: +420 585 444 942 
e-mail: marketing@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 363348/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém 
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky změnit 
rozsah požadovaných prací. 

 
 
8. Nabídka musí obsahovat 

 cenovou nabídku za dodávku dle zadání včetně DPH, s tím, že DPH bude vyčísleno zvlášť 
 doplněnou Přílohu č. 1 - Krycí list nabídkové ceny 
 doplněný návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle Přílohy č. 2 - Kupní smlouva  

 
9. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky změnit rozsah 
požadovaných služeb. 
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, kromě ustanovení  § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
 

 
Přílohy:   Příloha č. 1 - Krycí list 

Příloha č. 2 - Kupní smlouva  
  


